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Sakliste Konklusjoner/referat 

01 Innledning 
Byggherre ønsker deltakere velkommen på møte, byggherre har invitert til 
møte da vi ser behov for å samordne de forskjellige prosjekter, av hensyn av 
effektivt og rasjonell gjennomføring og for å kvalitet sikre at fremdriften er 
samstemt. 

02 Fremdrift (orientering) 
Kosmos barnehage er planlagt ferdig medio februar. 
Kottengsveien er planlagt ferdig medio uke 39 (med unntak av belysning). 
Hele boligfelt B14 er planlagt medio høst 2021. 

03 Nettstrøm 
For kosmos barnehage er det viktig å få koblet på nettstrøm før vinteren. 



 Trafoer står på lager hos nettselskapet 
 OG må grave ledning fra Okelva, samt vann, fiber. 
 Graving krever tillatelse fra statens vegvesen, samt godkjent 

arbeidsvarslingsplan (kritisk for fremdrift) 
 OG – BH (v. Nils braa) – kvalitet sikrer om det er også søkt på vegne av 

nettselskapet 
 OG – Nettselskapet avklarer plassering / klargjøring til plassering av 

trafo 
 Kosmos barnehage planlegges koblet på nettstrøm medio midt 

november 
 Trace nettstrøm til Kosmos barnhage – Trafo – innkjørsel – Bygget 

OG legger trekkerør fram til innkjørsel, PB legger trekkerør fra 
innkjørsel til bygget. Detaljer avklares mellom OG – PB 

 Tilkobling gatelys – nettstrøm avklares OG – Nettselskapet 
 OG legger til rette for at parkbelysning i offentlig lekeplass ved 

barnehage kan kobles på gatelysene. 

 

04 Grensesnitt Barnehage – B14/Kottengsveien 
 For at barnehage kan startes opp er det viktig at Åkgårdsveien (Nord 

for barnehage) er asfaltert fram til innkjørsel før vinter. OG foreslår 2 
lag asfalt i dette rområdet. 

 Kvotehøyde innkjørsel / utkjørsel kvalitet sikres (OG-PB) 
 OG og PB avklarering fjerning / flytting av gjerde i forbindelse med 

asfaltering uke 39 
  

05 Fiber 
PB leverer/monterer trekke kumme (TK1) ved vognboden, trekkerør leges 
derfra til tomtegrensen (PB), OG legger trekkerør fra tomtegrensen videre.  OG 
levere trekkerør (1x40) og å unngå skjøtt. 

06 Generelt 
Dette notatet/møtet skal ikke oppfattes som en bestilling av noe tilleggsarbeid. 
Evt. tilleggsarbeid / endringer som TE krever vederlagsjustering for skal varsles 
skriftlig i henhold til kontaktet. 
 
Dersom en av partene er forsinket / har behov for avklaringer / utfører arbeid 
som krever samordning /osv. bes det tas kontakt med berørte part, byggherre 
kan bistå i dialog. 
 
Byggherre informeres fortløpende. 
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